
UCHWAŁA NR 105/XI/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Stara Biała, które nie wygasają z 
upływem 2019 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 2E57CD83-5C67-4474-A222-EB766378F3B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 105/XI/19  

Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2019 ROKU 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 
 

 

Nr 
zadania: 

Nazwa zadania 

ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Maszewo Duże 30.06.2020 

 

 

Sporządziła: 

 

Id: 2E57CD83-5C67-4474-A222-EB766378F3B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 105/XI/19  

Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2019 ROKU 

 

dział rozdział treść plan 
w tym:                                 

wydatki majątkowe w zł. 
 

600 60017 drogi wewnętrzne 485 000,00 485 000,00 

 

Sporządziła: 

 

 

Id: 2E57CD83-5C67-4474-A222-EB766378F3B3. Podpisany Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




